АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2011 № 90

с. Кудельный Ключ

Об утверждении перечня муниципальных услуг по межведомственному

взаимодействию

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

целях обеспечения открытости доступности сведений об муниципальных

услугах, администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых

администрацией Кудельно – Ключевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области, для передачи полномочий по межведомственному

взаимодействию в администрацию Тогучинского района Новосибирской

области (приложение).

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                         П.И. Самодумов